rae vel successores rneos poenituerk , &iliud. jan^tar .<jii«sie,-

rimus, quod in perpetuurn iilud amittaaius. Si auterrh vos

poenitufcrit , veLsuccessores vestrosí, •& bereditatjes'reqtfiste-

ritis usque in perpetuurn , eaS'd'upbt§i»lEa¿U' ehartuU ' h
millesicna centesima sexagésima : .qui.n1:U^|£aie}iida§;Axigjiísl¿

Qui presentes fuerünt Pfetrus testigo Süairtus; testis^ GundfT
salvus testis; Hugo Portucalensis Episcopus cum Concilio

Canonicorum Portugalensium , confirmar. Domnus Marti-

ñus Concilio confratrum suorura confirmat. Adefonsus Prin-

ceps, confirrnat. '

Con-
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IV.

Conventio inter eumdem Vortugalensem ÍSpíscopum &
Monasterium de Aquis Santtispro eadem expensa

de Jantar. Anno 1 130.

HJEC est conventio qu# est fi&a per hujus scriptune

fírmitatem inter Episcopum Hngonenv Portugalensem,

& Aroiirigum Prioretn & Glericos S. Mariaé de Aquis Sane-

tis , pro parata, quod vulgo dicitur jantdr : suiicet , ut

Episcopus accipiat pro . illo jantare omnem iUam terram

quam habebat Eccloia S.,MarÍ5e, in ViÜa quae dicitur Pa-
ramos, tam in Regateago , qu¿m irygan^ntia , & insuper

sex brag;Jes per unümquemque annum : & ^ista convenció

pkcuit Episcopo , & Priori, & Glpucis , ut semper sit

firma, & numqumi evanescat. Faifa "chacta Era miíiesima

centesima sexagésima o&ava , oftava Raleadas MartUs.

Qiii prajsentes: fuerunt , Verxnudus tescis confirmar,, Pelagio

testis , Odoario tesiis.

V.
-

. i

Cautum de Gonqomar a San^o I. Fortugalensíum

Rege factum , in gratiam Martini Portugalensis

Episcopi. Anno 1193.

IN Dei nomi le. Quoniam consuetudine , quse pro lege

sucoitur, & Jegis authoritate dtdicimus , quod a£te

Regum & Principara, scripto commendari debeant , ut

commend.ta ab omnium memoria non decídant , & ómni-
bus praeteriti orassentialiter consistant ; ideirco , Ego San*

cius Dei gratia Portugaiensis Rex , una cum nxore mea Re-
gina Domina Dulcía, & íiliis & fiíiabus meis , fació char-

tam Cautt de Gondomar
, quod imtin&u amoris Dei , &

Beatissim» Virgiui* M¿riae > atque ¡nterventu Domini Mar-

ti-
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tini Portugalensis Episcopí , augmentar! fecimus

, per lapi-

des illos
, qui jussione nostra in locis subscriptis fixi sunt.

Prirnus enirn lapis positus est ¡n rivulo de Fonte petrina,

ubi intrat Dorium. Secundus in locp qui dicitur Paredes,

Tertius m vértice monfis qui dicitur Teuvili. Quartus ih

summitate montis de Cortinis , & descendí t adfontem de
Varzena , & venit ad Torviscariura , ubi sedet quintus la-